



**Centrum Zdrowia  
Dziecka i Rodziny**

im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 21.01.2025 r.

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 ust.1 ustawy Pzp) na:*

**„PAKIET 1: samochodem sanitarnym o standardzie odpowiadającym karetkom typu S**

**PAKIET 2: samochodem sanitarnym bez opieki lekarskiej o standardzie odpowiadającym karetkom typu P**

Nr postępowania: (PZ/1/2025)

Platforma zakupowa: 1048082

Działając w trybie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Załącznika nr 2 do SWZ : OPZ w pkt 15.2 z : „Zamawiający wymaga, aby czas podstawienia pojazdu w trybie „cito” od momentu wezwania telefonicznego był nie dłuższy niż 60 minut. „ na „Zamawiający wymaga, aby czas podstawienia pojazdu w trybie „cito” od momentu wezwania telefonicznego był nie dłuższy niż 120 minut. „?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SWZ. W związku powyższym pkt. 15.2. załącznika nr 2 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

*4.1. Zamawiający wymaga, aby czas podstawienia pojazdu w trybie „cito” od momentu wezwania telefonicznego był nie dłuższy niż 90 minut.*

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Załącznika nr 7 do SWZ : Projekt umowy w par 6 pkt 4 z : „Wynagrodzenie z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia będzie płatne przelewem, na podstawie faktury VAT wystawionej do 7-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, w terminie do 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT, na rachunek bankowy wskazany na fakturze. „ na „Wynagrodzenie z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia będzie płatne przelewem, na podstawie faktury VAT wystawionej do 7-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, w terminie do 21 dni od daty wystawienia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT, na rachunek bankowy wskazany na fakturze. „

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający doprecyzuje czy wszyscy dyspozytorzy medyczni powinni być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę o której mowa w Załączniku nr 7 do SWZ : Projekt umowy w par 8 pkt 1.1?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wszyscy dyspozytorzy powinni być zatrudnieni na umowę o pracę, zgodnie z zapisami pkt. XIV ppk. 1-3 SWZ

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Załącznika nr 7 do SWZ : Projekt umowy w par 8 pkt 1.1 z kary w wysokości 1 000,00 zł na 200,00 zł?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści projektu umowy.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Załącznika nr 7 do SWZ : Projekt umowy w par 8 pkt 1.2 z kary w wysokości 1 000,00 zł na 200,00 zł?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy.

W związku z powyższym pkt. 1.2 § 8 projektu umowy otrzymuje następujące brzmienie:

1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości:

1.2. 200,00 zł za każdy taki przypadek, gdy Wykonawca nie dokona zapłaty lub dokona nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia w okolicznościach, o których mowa w art. 439 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Załącznika nr 7 do SWZ : Projekt umowy w par 8 pkt 1.3 z kary w wysokości 200,00 zł na 100,00 zł?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści projektu umowy.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Załącznika nr 7 do SWZ : Projekt umowy w par 8 pkt 1.5 z kary w wysokości 1 000,00 zł na 500,00 zł?

**Odpowiedź:**

Kara w przywołanym paragrafie umowy jest następująca:

- 1.1. 50,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę w przyjeździe środka transportowego ponad czas wskazany Opisie Przedmiotu Zamówienia (stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ) pkt. 13 ppkt. 13.1., 13.2.;

Zapis pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 8:** Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Załącznika nr 7 do SWZ : Projekt umowy w par 8 pkt 5 z „łączna wysokość kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę na podstawie umowy nie może przekroczyć 30% całkowitej wartości brutto umowy.” Na „łączna wysokość kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę na podstawie umowy nie może przekroczyć 10% całkowitej wartości brutto umowy.”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści projektu umowy.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia następujące terminy w postępowaniu:

**XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia: **25.02.2025 r.**

**XIX. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:**

1. Termin składania ofert elektronicznych wyznacza się na dzień: **27.01.2025 r, do godz.: 9:00**
2. Termin otwarcia ofert elektronicznych wyznacza się na dzień: **27.01.2025., godz.: 9:15**

**PREZES ZARZĄDU**  
**Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny**  
**im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.**

*dr n. med. Andrzej Siwiec*